INDICAÇÃO Nº 159/2008

Senhor Presidente

                                 O Vereador Eder Linio Garcia, apresenta nos termos regimentais, para ser encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

                                 - Sinalização tipo “lombada” na Av. dos Esportes, próximo a bifurcação com a Av. Independência;

                                                                           Valinhos, 14 de abril de 2008.

                                                                                    EDER LINIO GARCIA

                                                                                              Vereador